PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão de
Licitação, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, que no dia, hora e
local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade CONCORRÊNCIA
PÚBLICA, pelo critério de MENOR VALOR DE TARIFA, que tem por objeto a
CONCESSÃO COMUM, DE FORMA ONEROSA, DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA, ESGOTAMENTO SANITÁRIO E TRATAMENTO E
DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO, NO
ESTADO DE GOIÁS, conforme especificações contidas no Edital.

Data e local da entrega dos envelopes: 01 de fevereiro de 2022, no horário de
10h00min às 14h00min, na sede da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, localizada na Rua
Quinze de Novembro, 275, Centro, no Município de São Paulo/SP.

Data e local de realização da sessão pública de abertura das propostas comerciais:
11 de fevereiro de 2022, às 15h00min, na sede da B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão,
localizada na Rua Quinze de Novembro, 275, Centro, no Município de São Paulo/SP.

O presente EDITAL e seus anexos estão disponíveis para acesso no site
https://saosimao.go.gov.br/ e na sede da Prefeitura Municipal de São Simão, situada à
Praça Cívica, n° 1, Centro, CEP 75.890-000, no Município de São Simão, Estado de
Goiás, a partir de 26/10/2021, das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min,
Telefone: (64) 3553-9500.

São Simão-GO, aos 26 dias do mês de outubro de 2021.

Gracielle Souza Pereira

Presidente da CPL